TRƯỜNG ĐẠI HỌC QUỐC TẾ
HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

VIÊN CHỨC NĂM 2023 - ĐỢT 1

Số:            /TB-HĐ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày    tháng 5 năm 2023

THÔNG BÁO

Về danh sách ứng viên đủ điều kiện và không đủ điều kiện
dự xét tuyển và xét tiếp nhận viên chức Trường Đại học Quốc tế năm 2023 - đợt 1

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25 tháng 9 năm 2020 của Chính phủ quy
định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ Thông tư số 06/2020/TT-BNV ngày 02 tháng 12 năm 2020 của Bộ trưởng
Bộ Nội vụ ban hành Quy chế tổ chức thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng
ngạch công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức; nội quy thi
tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch công chức, thi hoặc xét thăng hạng
chức danh nghề nghiệp viên chức;

Căn cứ Quyết định số 236/QĐ-ĐHQT ngày 04 tháng 4 năm 2023 của Hiệu trưởng
Trường Đại học Quốc tế về việc thành lập Hội đồng tuyển dụng viên chức năm 2023 - đợt 1;

Hội đồng tuyển dụng viên chức năm 2023 - đợt 1 thông báo một số nội dung như sau:

1. Thông báo danh sách ứng viên đủ điều kiện (Phụ lục I, Phụ lục II) và danh sách
ứng viên không đủ điều kiện (Phụ lục III, Phụ lục IV) dự tuyển viên chức Trường Đại học
Quốc tế năm 2023 - đợt 1.

2. Thông báo đến ứng viên đủ điều kiện dự tuyển viên chức Trường Đại học Quốc tế
năm 2023 - đợt 1 các nội dung sau:

a) Thời gian, địa điểm dự kiểm tra, sát hạch vòng 2

- Thời gian: Dự kiến trong tuần từ ngày 22 đến ngày 26 tháng 5 năm 2023 (Theo dõi
thông báo cụ thể sau).

- Địa điểm: Trường Đại học Quốc tế (Khu phố 6, phường Linh Trung, thành phố Thủ
Đức, Thành phố Hồ Chí Minh.

- Hình thức kiểm tra, sát hạch: Đối với giảng viên thực hiện thao giảng trong thời
gian 30 phút. Đối với chuyên viên thực hiện vòng thi thực hành trên máy tính về chuyên
môn, nghiệp vụ.

b) Đóng lệ phí xét tuyển

- Mức lệ phí xét tuyển, xét tiếp nhận: 500.000 đồng/ ứng viên.

- Ứng viên phải đóng lệ phí mới được tham gia dự tuyển và công nhận kết quả thi
vòng 2.

- Hình thức đóng lệ phí: đóng trực tiếp tại phòng Kế hoạch Tài chính (A2. 701) của
Trường hoặc chuyển khoản qua thông tin

Chủ tài khoản: TRƯỜNG ĐẠI HỌC QUỐC TẾ

Số tài khoản: 3141.000.555.9799

2

Ngân hàng: BIDV - CN. Đông Sài Gòn

Nội dung chuyển khoản: VC_Họ và tên, năm sinh (ví dụ: VC_Nguyen Van A, 1989)

c) Về hoàn thiện hồ sơ: Các ứng viên chưa nộp bản công chứng các văn bằng, chứng
chỉ đầy đủ cần hoàn thiện hồ sơ và nộp đầy đủ trong thời hạn 30 ngày kể từ ngày nhận
được thông báo kết quả trúng tuyển. Trong trường hợp người trúng tuyển không nộp đúng
thời hạn sẽ bị hủy kết quả trúng tuyển.

Hội đồng tuyển dụng viên chức năm 2023 - đợt 1 thông báo đến các ứng viên.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Thành viên Hội đồng;
- Ban Giám sát;
- Các ứng viên;
- Lưu: VT, TCCB.

TM. HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG VIÊN CHỨC
CHỦ TỊCH

HIỆU TRƯỞNG
Trần Tiến Khoa

TRƯỜNG ĐẠI HỌC QUỐC TẾ CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG VIÊN CHỨC NĂM 2023 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Phụ lục I

Danh sách ứng viên đủ điều kiện dự xét tuyển viên chức Trường Đại học Quốc tế năm 2023 - đợt 1

Vị trí giảng viên

(Kèm theo Thông báo số           /TB-HĐ ngày    tháng 5 năm 2023 của Chủ tịch Hội đồng tuyển dụng viên chức năm 2023 - đợt 1)

TT

THÔNG TIN CÁ NHÂN
THÔNG TIN XÉT

TUYỂN
VĂN BẰNG CHỨNG CHỈ

PHƯƠNG THỨC
XÉT TUYỂN

Ghi chú
Họ và tên ứng
viên

Giới
tính

Ngày sinh
Vị trí

dự
tuyển

Đơn vị dự
tuyển

ĐH ThS TS GVĐH
Ngoại
ngữ

Tin học Tiến sĩ
Đang công
tác tại IU

1 Lê Duy Tân Nam 09/07/1993
Giảng
viên

Khoa Công
nghệ Thông
tin

2016 2018 2021
Đang học, có
giấy cam kết bố
sung sau

Tốt
nghiệp
nước
ngoài

Cử nhân
CNTT

X 04/05/2021

2 Trịnh Quốc Đạt Nam 27/12/1982
Giảng
viên

Khoa Kinh tế,
Tài chính và
Kế toán

2004 2009 2019
Đang học, có
giấy cam kết bố
sung sau

Tốt
nghiệp
nước
ngoài

Trình độ A X 11/06/2018

Danh sách gồm 02 ứng viên./.

TRƯỜNG ĐẠI HỌC QUỐC TẾ CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG VIÊN CHỨC NĂM 2023 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Phụ lục II

Danh sách ứng viên đủ điều kiện dự xét tiếp nhận viên chức Trường Đại học Quốc tế năm 2023 - đợt 1

(Kèm theo Thông báo số           /TB-HĐ ngày    tháng 5 năm 2023 của Chủ tịch Hội đồng tuyển dụng viên chức năm 2023 - đợt 1)

I. VỊ TRÍ GIẢNG VIÊN

TT

THÔNG TIN CÁ NHÂN
THÔNG TIN DỰ

TUYỂN
VĂN BẰNG CHỨNG CHỈ

PHƯƠNG THỨC
XÉT TUYỂN

Ghi
chú

Họ và tên ứng
viên

Giới
tính

Ngày sinh
Vị trí

dự
tuyển

Đơn vị dự tuyển ĐH ThS TS GVĐH Ngoại ngữ Tin học
Tiến

sĩ

Có 05 năm
HĐLĐ
đóng

BHXH ở vị
trí việc làm

tương
đương

1
Nguyễn Minh
Quân

Nam 05/04/1982
Giảng
viên

Bộ môn Toán 2004   2011
Đang học, có
giấy cam kết
bố sung sau

Tốt nghiệp nước
ngoài

Cử nhân
Toán -
Tin

X X

2 Hà Minh Trí Nam 19/12/1970
Giảng
viên

Khoa Quản trị
Kinh doanh

1993; 1993 1998 2015
Đang học, có
giấy cam kết
bố sung sau

CN Tiếng Anh,
Tốt nghiệp nước
ngoài

CC
CNTT
CB

X X

3
Nguyễn Ngọc
Duy Phương

Nam 15/01/1981
Giảng
viên

Khoa Kinh tế,
Tài chính và Kế
toán

2003; 2018 2008 2013
Đang học, có
giấy cam kết
bố sung sau

CN Tiếng Anh,
Tốt nghiệp nước
ngoài

B tin
học

X X

4
Hà Việt Uyên
Synh

Nam 23/01/1973
Giảng
viên

Khoa Công nghệ
Thông tin

1996 1999 2010
Đang học, có
giấy cam kết
bố sung sau

Tốt nghiệp nước
ngoài

CN
CNTT

X X

5
Nguyễn Thị
Thanh Sang

Nữ 26/04/1981
Giảng
viên

Khoa Công nghệ
Thông tin

2003; 2004 2006 2013
Đang học, có
giấy cam kết
bố sung sau

CN Tiếng Anh,
Tốt nghiệp nước
ngoài

Cử nhân
CNTT

X X

2

II. VỊ TRÍ CHUYÊN VIÊN

TT

THÔNG TIN CÁ NHÂN
THÔNG TIN DỰ

TUYỂN
VĂN BẰNG CHỨNG CHỈ  Đối tượng xét

tiếp nhận: Có
05 năm HĐLĐ
đóng BHXH ở
vị trí việc làm
tương đương

Ghi chú
Họ và tên ứng viên

Giới
tính

Ngày sinh
Vị trí

dự
tuyển

Đơn vị dự
tuyển

ĐH ThS QLNN  Ngoại ngữ Tin học

1 Lê Quang Vinh Nam 29/04/1985
Chuyên
viên

Phòng Quản
lý Khoa học

2007 2021 23/03/2020
B1 Tiếng
Anh

Trình độ A X

2 Phạm Thị Cát Tiên Nữ 31/03/1982
Chuyên
viên

Phòng Quản
lý Khoa học

2006  30/02/2013
B Tiếng
Anh

Tin học VP X

3 Nguyễn Thị Kim Tuyền Nữ 25/05/1984
Chuyên
viên

Khoa Kỹ thuật
Hóa học và
Môi trường

2008  30/08/2013
CN Ngữ
văn Anh

Trình độ A X

4 Huỳnh Ngọc Phượng Nữ 22/01/1982
Chuyên
viên

Phòng Đào tạo
Sau Đại học

2006 2016 30/8/2013

CĐ Tiếng
Anh, Cử
nhân tiếng
Nga

Trình độ A X

5 Nguyễn Thị Thanh Nữ 28/07/1991
Chuyên
viên

Phòng Đào tạo
Sau Đại học

2013 2017 2019
B1/ VNU-
EPT 525

Trình độ B X

6 Bùi Thành Trung Nam 22/08/1985
Chuyên
viên

Phòng Tổ
chức Cán bộ

  30/08/2013
CN Ngữ
văn Anh

Trình độ A X

7 Nguyễn Thị Quỳnh Hoa Nữ 26/10/1972
Chuyên
viên

Phòng Tổ
chức Cán bộ

2007  30/08/2013
C tiếng
Anh

Điện toán VP X

8 Nguyễn Thái Hậu Nữ 30/09/1988
Chuyên
viên

Phòng Kế
hoạch Tài
chính

2010  30/08/2013
B1/ VNU-
EPT 210

Trình độ B X

9 Huỳnh Duy Trúc Nam 25/11/1980
Chuyên
viên

Phòng Vật tư
Thiết bị

2005 2013 12/09/2008

ThS
chương
trình liên
kết NN

CC về hệ
thống mạng,
Database,
Microsoft

X

10 Tạ Thị Thanh Lan Nữ 06/11/1988
Chuyên
viên

Phòng Vật tư
Thiết bị

2010;
2011

2020 17/05/2013
CN Ngữ
văn Anh

Trình độ B X

3

11 Nguyễn Thị Thục Quyên Nữ 29/04/1983
Chuyên
viên

Phòng Vật tư
Thiết bị

2005  10/04/2013
B Tiếng
Anh

Tin học ứng
dụng Word,
Excel

X

12 Phạm Thị Phương Thảo Nữ 04/07/1981
Chuyên
viên

TT Đào tạo và
Nghiên cứu
QLC

2019 2019 01/12/2012
CN Tiếng
Anh

CĐ CNTT X

13 Nguyễn Phi Viễn Nam 10/03/1992
Chuyên
viên

Phòng Đào tạo
Đại học

2016  23/03/2020

B1 chuẩn
đầu ra Sau
Đại học
của
ĐHQG-
HCM

KS Kỹ thuật
phần mềm

X

14 Trần Khai Minh Nam 30/01/1989
Chuyên
viên

Phòng Công
tác Sinh viên

2012 2020 23/03/2020

Tốt nghiệp
Trường
Đại học
Quốc tế,
ĐHQG-
HCM

CN CNTT X

15 Phùng Gia Thắng Nam 03/08/1984
Chuyên
viên

TT Dịch vụ
Công nghệ
Thông tin

2007 2013 12/09/2008

B1/ Kỹ
năng tiếng
Anh đầu
vào ThS
Trường
ĐH Quốc
tế, ĐHQG-
HCM

CN chuyên
ngành Vật lý
Tin học, đã
học bổ sung
kiến thức đáp
ứng chuẩn
đầu vào ThS
QLCNTT

X

Danh sách gồm 05 ứng viên giảng viên và 15 ứng viên chuyên viên./.

TRƯỜNG ĐẠI HỌC QUỐC TẾ CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG VIÊN CHỨC NĂM 2023 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Phụ lục III

Danh sách ứng viên không đủ điều kiện dự xét tuyển viên chức Trường Đại học Quốc tế năm 2023 - đợt 1

Vị trí giảng viên

(Kèm theo Thông báo số           /TB-HĐ ngày    tháng 5 năm 2023 của Chủ tịch Hội đồng tuyển dụng viên chức năm 2023 - đợt 1)

TT

THÔNG TIN CÁ NHÂN
THÔNG TIN DỰ

TUYỂN
VĂN BẰNG CHỨNG CHỈ

Đối tượng
xét tuyển:

Tiến sĩ
Ghi chú

Họ và tên ứng
viên

Giới
tính

Ngày sinh
Vị trí

dự
tuyển

Đơn vị dự
tuyển

ĐH ThS TS GVĐH Ngoại ngữ Tin học

1 Vương Quốc Bảo Nam 09/12/1992
Giảng
viên

Khoa Điện
Điện tử

2014 2017 2022
Đang học, có giấy
cam kết bố sung
sau

Tốt nghiệp
nước ngoài

  X
Thiếu chứng
chỉ tin học.

2 Lê Quang Phong Nam 13/11/1985
Giảng
viên

Khoa Công
nghệ Sinh
học

2008  2015
Đang học, có giấy
cam kết bố sung
sau

Tốt nghiệp
nước ngoài

  X
Thiếu chứng
chỉ tin học.

3
Tôn Nữ Ngọc
Hân

Nữ 08/04/1989
Giảng
viên

Khoa Quản
trị Kinh
doanh

2012 2015 2020
Đang học, có giấy
cam kết bố sung
sau

Tốt nghiệp
nước ngoài

  X
Thiếu chứng
chỉ tin học.

Danh sách gồm 03 ứng viên./.

TRƯỜNG ĐẠI HỌC QUỐC TẾ CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG VIÊN CHỨC NĂM 2023 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Phụ lục IV

Danh sách ứng viên không đủ điều kiện dự xét tiếp nhận viên chức Trường Đại học Quốc tế năm 2023 - đợt 1

(Kèm theo Thông báo số           /TB-HĐ ngày    tháng 5 năm 2023 của Chủ tịch Hội đồng tuyển dụng viên chức năm 2023 - đợt 1)

I. VỊ TRÍ GIẢNG VIÊN

TT

THÔNG TIN CÁ NHÂN
THÔNG TIN DỰ

TUYỂN
VĂN BẰNG CHỨNG CHỈ

PHƯƠNG THỨC
XÉT TUYỂN

Ghi chú

Họ và tên ứng viên
Giới
tính

Ngày sinh
Vị trí

dự
tuyển

Đơn vị dự
tuyển

ĐH ThS TS GVĐH Ngoại ngữ
Tin
học

Tiến
sĩ

Có 05 năm
HĐLĐ đóng
BHXH ở vị
trí việc làm

tương đương

1 Phạm Nhân Hòa Nam 14/03/1980
Giảng
viên

Khoa Kỹ
thuật và Quản
lý Xây dựng

2003 2006
Đang học, có
giấy cam kết
bố sung sau

Tốt nghiệp
chương trình
liên kết nước
ngoài

   X
Thiếu chứng
chỉ tin học.

2 Nguyễn Minh Thành Nam 28/10/1971
Giảng
viên

Khoa Công
nghệ Sinh học

1994 1998 2009
Đang học, có
giấy cam kết
bố sung sau

Tốt nghiệp
nước ngoài

  X X
Thiếu chứng
chỉ tin học.

3 Nguyễn Xuân Sâm Nam 07/08/1978
Giảng
viên

Khoa Công
nghệ Thông
tin

2002 2009 2016
CC giảng viên
hạng III năm
2019

Tốt nghiệp
nước ngoài

ThS
CNTT

X X
Thiếu chứng
chỉ giảng viên
đại học.

4 Lê Phú Tuấn Nam 07/06/1984
Giảng
viên

Khoa Kỹ
thuật Hóa học
và Môi trường

2008 2013 2021 Không có
Tốt nghiệp
nước ngoài

không X X

Thiếu chứng
chỉ giảng viên
đại học và
chứng chỉ tin
học.

2

5
Nguyễn Minh
Trưởng

Nam 15/06/1984
Giảng
viên

Khoa Kinh tế
Tài chính và
Kế toán

2013;
2022

2022  CC NVSP
2018

Cử nhân
Ngôn ngữ
Anh

Nâng
cao

11/2022

(Không đủ 5
năm)

Thiếu chứng
chỉ giảng viên
đại học, không
thuộc đối tượng
xét tiếp nhận.

6 Phan Văn Thuần Nam 05/06/1983
Giảng
viên

Khoa Công
nghệ Sinh học

2005 2009
CC NVSP
2018

Trình độ C Cơ bản  Đang lao
động tự do

Thiếu chứng
chỉ giảng viên
đại học, không
thuộc đối tượng
xét tiếp nhận.

7
Ngô Thị Hoài
Phương

Nữ 23/02/1991
Giảng
viên

Khoa Kinh tế,
Tài chính và
Kế toán

2014 2020  Không có
Tốt nghiệp
nước ngoài

MOS
Word
2010

 Làm việc ở
công ty

Thiếu chứng
chỉ giảng viên
đại học, không
thuộc đối tượng
xét tiếp nhận.

II. VỊ TRÍ CHUYÊN VIÊN

TT

THÔNG TIN CÁ NHÂN
THÔNG TIN DỰ

TUYỂN
VĂN BẰNG CHỨNG CHỈ

Đối tượng xét
tiếp nhận: Có

05 năm
HĐLĐ đóng
BHXH vị trí

việc làm
tương đương

Ghi chú
Họ và tên ứng viên

Giới
tính

Ngày sinh
Vị trí

dự
tuyển

Đơn vị dự
tuyển

ĐH ThS QLNN  Ngoại ngữ Tin học

1 Võ Văn Hải Nam 20/08/1982
Chuyên
viên

Phòng Vật tư
Thiết bị

2009 2017 23/03/2020
B1/ CĐR
ThS BK
năm 2017

Chứng nhận Kỹ
thuật Xây dựng và
ban hành văn bản
hành chính do
Trung tâm Đào tạo
và Phát triển
nguồn nhân lực
ĐHQG-HCM tổ
chức

X
Thiếu chứng chỉ tin
học

2 Nguyễn Xuân Hòa Nam 23/03/1990
Chuyên
viên

Phòng Tổ
chức Cán bộ

2013 2015 23/03/2020
B2/
TOEFL
ITP 507

  X
Thiếu chứng chỉ tin
học

3

3 Đinh Kim Phụng Nữ 04/05/1986
Chuyên
viên

Phòng Quan
hệ Đối ngoại

2008 2009 23/03/2020
Tốt nghiệp
nước ngoài

  X
Thiếu chứng chỉ tin
học.

4 Mai Thị Thanh Loan Nữ 14/12/1982
Chuyên
viên

Khoa Công
nghệ Sinh học

2007  30/09/2010
B1/Học
viện An
ninh

  X
Thiếu chứng chỉ tin
học.

5 Nguyễn Đăng Quang Nam 03/05/1990
Chuyên
viên

Phòng Công
tác Sinh viên

2013 2017

Đang theo học
lớp QLNN

Chuyên viên,
cam kết nộp
bổ sung sau

Tốt nghiệp
nước ngoài

  X

Lớp học QLNN
ngạch chuyên viên
kéo dài gần 4 tháng,
không đủ thời gian
nộp hoàn thiện hồ
sơ. Thiếu chứng chỉ
tin học.

6 Nguyễn Ngọc Huỳnh Nữ 09/07/1989
Chuyên
viên

Phòng Công
tác Sinh viên

2012 2016

Đang theo học
lớp QLNN

Chuyên viên,
cam kết nộp
bổ sung sau

B1/
TOEIC
615, tốt
nghiệp NN

A Tin học X

Lớp học QLNN
ngạch chuyên viên
kéo dài gần 4 tháng,
không đủ thời gian
nộp hoàn thiện hồ
sơ.

7 Bùi Thị Ngọc Thảo Nữ 02/04/1989
Chuyên
viên

Phòng Công
tác Sinh viên

2011;
2022

2013

Đang theo học
lớp QLNN

Chuyên viên,
cam kết nộp
bổ sung sau

Tốt nghiệp
NN

Tin học CB X

Lớp học QLNN
ngạch chuyên viên
kéo dài gần 4 tháng,
không đủ thời gian
nộp hoàn thiện hồ
sơ.

8 Nguyễn Quang Vinh Nam 04/09/1993
Chuyên
viên

Phòng Công
tác Sinh viên

2015

Đang theo học
lớp QLNN

Chuyên viên,
cam kết nộp
bổ sung sau

B2/VNU-
EPT 253

Trình độ B X

Lớp học QLNN
ngạch chuyên viên
kéo dài gần 4 tháng,
không đủ thời gian
nộp hoàn thiện hồ
sơ.

9 Đào Kim Anh Nữ 01/01/1993
Chuyên
viên

Văn phòng
Đoàn Thanh
niên

2015 2022

Đang theo học
lớp QLNN

Chuyên viên,
cam kết nộp
bổ sung sau

B2/ IELTS
6,0

Trình độ A X

Lớp học QLNN
ngạch chuyên viên
kéo dài gần 4 tháng,
không đủ thời gian
nộp hoàn thiện hồ
sơ.

10 Lê Thị Quỳnh Mai Nữ 05/01/1993
Chuyên
viên

Văn phòng
Đoàn Thanh
niên

2016 2020
Đang theo học

lớp QLNN
Chuyên viên,

B1/ VNU-
EPT 321

  X

Lớp học QLNN
ngạch chuyên viên
kéo dài gần 4 tháng,
không đủ thời gian

4

cam kết nộp
bổ sung sau

nộp hoàn thiện hồ
sơ. Thiếu chứng chỉ
tin học.

11 Lê Hữu Huy Nam 20/11/1976
Chuyên
viên

Khoa Kỹ
thuật và Quản
lý Xây dựng

1999 2017

Đang theo học
lớp QLNN

Chuyên viên,
cam kết nộp
bổ sung sau

B2/ VNU-
EPT 286

CC SAP, AutoCad X

Lớp học QLNN
ngạch chuyên viên
kéo dài gần 4 tháng,
không đủ thời gian
nộp hoàn thiện hồ
sơ.

12 Trần Thị Tưởng Diễm Nữ 10/06/1976
Chuyên
viên

Phòng Đầu tư
và Phát triển

1999;
2006

Đang theo học
lớp QLNN

Chuyên viên,
cam kết nộp
bổ sung sau

B Tiếng
Anh

  X

Lớp học QLNN
ngạch chuyên viên
kéo dài gần 4 tháng,
không đủ thời gian
nộp hoàn thiện hồ
sơ. Thiếu chứng chỉ
tin học.

13 Đỗ Xuân Vinh Nam 15/04/1983
Chuyên
viên

Khoa Ngôn
ngữ

2007;
2012;
2011

2020 13/12/2018
Cử nhân
Ngữ văn
Anh

Trình độ B
Công tác từ
01/2018, tập
sự 1 năm

Chưa đủ thời gian
quy định về đối
tượng xét tiếp nhận.

14 Nguyễn Trung Tâm Nam 20/08/1991
Chuyên
viên

Phòng Vật tư
Thiết bị

2017 2022 Không     không rõ

Chưa đủ hồ sơ
chứng chỉ, không
thuộc đối tượng xét
tiếp nhận.

Danh sách gồm 07 ứng viên giảng viên và 14 ứng viên chuyên viên./.

		2023-05-08T15:22:16+0700

		2023-05-08T15:22:27+0700

		2023-05-08T15:22:36+0700

		2023-05-08T15:22:47+0700

		2023-05-08T15:23:00+0700

		2023-05-08T15:23:09+0700

		2023-05-08T15:23:19+0700

		2023-05-08T15:23:28+0700

		2023-05-08T15:23:36+0700

		2023-05-09T15:57:51+0700

		2023-05-10T08:50:11+0700

		2023-05-10T08:50:31+0700

		2023-05-10T08:50:48+0700

		2023-05-10T08:51:04+0700

		2023-05-10T08:51:26+0700

		2023-05-10T08:51:42+0700

		2023-05-10T08:52:19+0700

		2023-05-10T08:52:31+0700

		2023-05-10T08:52:48+0700

		2023-05-10T08:53:02+0700

		2023-05-10T09:24:17+0700

		2023-05-10T09:24:28+0700

		2023-05-10T09:24:37+0700

		2023-05-10T09:24:58+0700

		2023-05-10T09:25:10+0700